
 

 

 

2022 年 12 月 14 日 

 

各 位 

ギャガ株式会社 

 

年末年始休業日および有給休暇取得奨励日に関するお知らせ 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

2022 年度の年末年始休業日および有給休暇取得奨励日に関しまして、下記の通りお知らせいたします。 

 

■年末年始休業日 
 
2022 年 12 月 30 日（金） ～ 2023 年 1 月 4 日（水） 
 
■有給休暇取得奨励日 
 
2022 年 12 月 29 日（木） 
 

なお、当該期間中にいただきました各種お問い合わせに関しましては、2023 年 1 月 5 日（木）以降、 

担当者より順次対応させていただきます。お客様、お取引先様の皆様にはご不便をおかけいたしますが、

何卒ご理解・ご協力くださいますようお願い申し上げます。 


